
کـوتـــاه

 حقیقتاً پشتوانه اصلی اقتدار دولت و نظام ما مردم هستند 
و در این جنــگ هم حضور مــردم در تجمعــات خیابانی و این 
حرکت‌هــای خودخــودش پشــتوانه محکمــی بــرای اقتــدار 
جمهــوری اســامی در صحنــه بین‌المللــی اســت. چنانکــه 
می‌بینیم برخی شخصیت‌های سیاسی بین‌المللی مثل آقای 
پوتین و بعضی شــخصیت‌های آلمان هم اذعــان می‌کنند که 
ک خود ملت  ملت ایران در دفــاع از کشــور و دفــاع از آب و خــا
محکــم و مقاومی هســتند. لــذا امروز حضــور مــردم در صحنه 
بسیار ارزشمند اســت. از طرفی در داخل جناح‌های مختلف 
سیاسی دنبال استفاده از این جمعیت‌ها به نفع جناح‌، افکار 
و احزاب خود هستند، در حالی که ما در این تجمعات می‌بینیم 
افراد با گرایش‌های مختلف و چهره‌های مختلف حتی پوشش 
ک و تمدن  مختلف، حضور دارند و همه برای دفاع از آب و خا
خود در صحنه حاضر می‌شــوند و در گفت‌وگوها نیز می‌بینیم 
ک  که مردم همه می‌گویند ما جان می‌دهیم، اما یک وجب از خا
ک  ایران را نمی‌دهیم. این همان عرق وطنی و دفاع از آب و خا
است که یک عرق ملی و فراجناحی‌ است. یعنی این حساسیت 
ک است و مربوط به یک جناح خاص نیست،  نسبت به آب و خا
اما متاسفانه برخی تریبون‌دارها اعم از سخنرانان، مداحان و... 
می‌خواهند از حضــور مردم به نفع یک جنــاح، گرایش یا فکر و 
اندیشه خاص سوءاستفاده کنند و بگویند اینها که در تجمعات 
شبانه حضور پیدا می‌کنند همه موافق با حرف‌ها و گفته‌های 
ما هستند در حالی که واقعیت چیز دیگری است. نکته مهمی 
گر جناح‌های مختلف  که باید بدان توجه کنیم این اســت که ا
و تریبون‌دارها، سخنرانان و مداحان بخواهند این تجمعات را 
به سمت یک فکر، جناح یا حزب خاص بکشانند این بزرگترین 
خیانت به اتحاد ملی‌ و انســجام ملی ا‌ســت. چــون به هر حال 
انســجام ملی وقتی تحقق عینی پیدا می‌کند کــه گرایش‌های 
جناحی خاصــی در ایــن تجمعات نباشــد بلکه همه بــر محور 
وطن‌دوستی، دین و دولت اســامی و ایرانی خود حضور پیدا 
کرده باشــند. به هر حــال نکته مهم همین اســت کــه نباید به 
کسانی که می‌خواهند تفرقه ایجاد کنند و این تجمعات به نفع 
یک گرایش خاص سیاسی را مصادره کنند میدان داد. من فکر 
می‌کنم که فرهیختگان جامعه، حوزویان، دانشگاهیان و همه 
کسانی که دنبال وحدت و انسجام هستند باید هوشیار باشند 
گر در این تجمعات  و زمینه را به دست جناح خاصی ندهند. ا
حس می‌کنند که عده‌ای می‌خواهند این حضور مردمی را به 
نفع یک جناح سیاســی خاص مصــادره کنند، بایــد اعتراض و 
روشنگری کرده تا مردم متوجه ماجرا باشند و اعتراض کنند تا 
دست تفرقه‌افکنان را کوتاه کنند. چه بسا دشمنان هم امثال 
صهیونیســم جهانی، افــراد و نفوذی‌هایی را بــه این تجمعات 
بفرســتند تا باعث اختلاف و کشــمکش شــوند و حتی درگیری 
ایجاد کنند تــا از آب گل‌آلود ماهی بگیرنــد و بتوانند این اقتدار 

ملت ایران را بشکنند.

بزرگترین خیانت به انسجام ملی

سخــن روز

 پاسخ رهبر معظم انقلاب 
به پیام تسلیت مجید بنی‌فاطمه

 رهبــر معظــم انقــاب از پیــام تســلیت 
سیدمجید بنی‌فاطمه مداح اهل بیت تشکر 
کردنــد. در متــن پیــام آیــت‌ا... ســیدمجتبی 
خامنــه‌ای به شــرح زیر آمــده اســت:  جناب 
آقای سیدمجید بنی‌فاطمه)زید عزه( سلام 
علیکــم ضمن تشــکر از ابراز همــدردی بابت 
تسلیت شـــهادت قائد عظیم‌الشأن انقلاب 
اســامی ایــران )قدس‌ا...‌نفســه‌الزکیه( از 
اظهار لطفتان نســبت به اینجانب قدردانی 
می‌نمایــم.  خداوند متعــال جناب‌عالی را در 
تبییــن معارف اهــل بیــت )علیهم‌الســام( و 
ترویج شــعائر انقلاب اســامی بیش از پیش 

موفق بدارد.

 میدان و دیپلماسی 
در اوج هماهنگی و آمادگی قرار دارند

ســخنگوی کمیســیون امنیــت ملــی در  
جلسه این کمیسیون با معاون وزیر خارجه 
اظهــار داشــت: در این جلســه، معــاون وزیر 
خارجــه گزارشــی از فعالیت‌هــا و اقدامــات 
دســتگاه دیپلماســی در دو مــاه اخیــر از آغاز 
جنگ تحمیلــی ۴۰ روزه تا به امــروز ارائه کرد. 
ابراهیم رضایی گفت: ایشــان گزارشی از سفر 
اخیــر وزیــر خارجه یعنــی ســفر دوم عراقچی 
کســتان ارائه داد و گفت که  به اســام‌آباد و پا
کســتان، هیچ  در ملاقات‌های عراقچی در پا
کره‌ای بــا آمریکایی‌ها نبوده و  ملاقات یــا مذا
هیچ پیامی هم با آمریکایی‌ها رد و بدل نشده 
است و اساسا آمریکایی‌ها در آن محل حضور 
نداشتند. وی ادامه داد: معاون وزیر خارجه 
کیــد کــرد که ایــران آغازگــر جنگ  در ادامــه تا
نبــوده ولــی آمــاده دفــاع تمام‌عیــار از کشــور 
است و خیابان، میدان و دیپلماسی در اوج 
هماهنگی و آمادگی قرار دارند. در این راستا، 
اشــاره شــد که نباید به جنگ روانی دشــمن 

توجه کرد. 

 بانک اهداف و تجهیزاتمان را 
به‌روز کرده‌ایم

ســخنگوی ارتــش بــا اشــاره بــه وضعیــت 
آمادگی‌هــای ارتــش در شــرایط آتــش بــس و 
همچنیــن اقدامــات انجــام شــده در زمینــه 
تجهیــز نیروهــای مســلح اظهــار داشــت: به 
گــر  ملــت عزیزمــان اطمینــان می‌دهــم کــه ا
دشمن مجدداً دست به تجاوز دیگری بزند، 
با ابزارها و شیوه‌های جدید و در عرصه‌های 
جدیــد از ســوی جمهــوری اســامی ایــران و 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با آنها برخورد 
کرمی‌نیــا  می‌شــود. امیــر ســرتیپ محمــد ا
ســخنگوی‌ ارتش در برنامــه‌ای تلویزیونی با 
کید بر اینکه از روزی که جنگ متوقف شد و  تا
به تعبیری آتش بس یا سکوت صورت گرفت 
در میدان جنــگ به دلیــل اینکــه اعتمادی 
یه آمریکا و دشــمنان وجود نــدارد، ما جنگ 
را تمــام شــده تلقــی نکردیــم، عنوان کــرد: ما 
همیشه به همان شــکلی که در طول جنگ 
عمل می‌کردیم، با جدیت تلاش کردیم بانک 
اهداف‌مان را به روز کنیم و آموزش‌های‌مان 

را ادامه بدهیم.

 سفر معاون وزیر دفاع ایران 
به قرقیزستان

سردار ســرتیپ پاســدار رضا طلایی‌نیک، 
معــاون توســعه مدیریــت و برنامه‌ریــزی 
و  دفــاع  وزارت  ســخنگوی  و  راهبــردی 
پشتیبانی نیروهای مسلح به منظور شرکت 
در نشســت وزرای دفــاع کشــورهای عضــو 
سازمان همکاری شانگهای وارد قرقیزستان 
شد. وی در بدو ورود به فرودگاه بیشکک، از 
سوی ســرتیپ تالانت‌بک تالیپوف فرمانده 
نیروهــای پدافنــد هوایــی نیروهای مســلح 
قرقیزســتان مــورد اســتقبال قــرار گرفــت. 
شهر بیشــکک میزبان نشســت وزرای دفاع 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای 

خواهد بود.

 شهید نصیرزاده دارای دانش بالا
تجارب بسیار ارزشمند و حسن اخلاق بود

امیــر دریــادار حبیــب‌ا... ســیاری رئیــس 
ســتاد و معــاون هماهنــگ کننــده ارتــش با 
حضور در منزل شهید امیر سرلشکر خلبان 
عزیز نصیرزاده وزیر فقید دفاع و پشــتیبانی 
نیروهــای مســلح و دیــدار بــا خانــواده ایــن 
، ضمــن بیــان خاطراتــی از  شــهید گرانقــدر
رشــادت‌ها و توانمندی‌هــای ایــن شــهید 
والامقــام در دوران خدمت، گفت: زمانی که 
بنده فرمانده نیرویی دریایی بودم، ایشــان 
معــاون هماهنــگ کننــده نیــروی هوایــی 
بودنــد و بــا ایشــان بــه صــورت مســتقیم در 
ارتباط بــودم و در جلســات متعــددی برای 
ســاماندهی بعضــی از امــور کــه در آن زمــان 
مطرح بود، شــرکت می‌کردیم و همچنین در 
مرکز مطالعات، جلســات مفصلی داشتیم و 
چون خیلی آزاد صحبت می‌کردیم برای حل 
مسائل، ارتباط نزدیکی بین ما شکل گرفت. 
امیر دریادار سیاری با اشاره به خصوصیات 
اخلاقی و مدیریتی شهید سرلشکر نصیرزاده 
عنوان کرد: ایشان دارای دانشی بالا، تجارب 
بســیار ارزشــمند و حســن اخــاق بودند که 
برای ما بسیار آموزنده بود و از این توانمندی 

و دانش ایشان استفاده می‌کردیم.

 آیت‌ا... محسن غرویان
 استاد حوزه و دانشگاه

خبــــر
از سوی رئیس جمهور :

 علی الزیدی مامور تشکیل کابینه عراق شد
 »نزار آمیدی« رئیس‌جمهور عراق رسماً »علی الزیدی« نامزد 
چارچوب هماهنگی را مأمور تشــکیل دولت جدیــد عراق کرد. 
شامگاه دوشنبه، چارچوب هماهنگی نشستی به منظور معرفی 
نامزد نهایی برگزار کرد و توافق شده تا »علی الزیدی« به عنوان 
نامزد تصدی جایــگاه نخســت‌وزیری معرفی شــود. چارچوب 
هماهنگی عــراق با صــدور بیانیــه ‌ای از عملکــرد دولت محمد 
شیاع السودانی و مواضع رهبران سیاسی این جریان تقدیر کرد. 
چارچوب از عملکرد دولت محمد شیاع السودانی طی سه سال 
و نیم گذشته در مواجهه با چالش ‌های اقتصادی و بین‌ المللی و 
همچنین از تصمیم وی برای انصراف از نامزدی نخست وزیری 
و تشــکیل دولــت آینــده قدردانــی کــرد. چارچــوب هماهنگی، 
مواضع نــوری المالکی رئیس ائتــاف دولت قانــون را تاریخی و 
مسؤولانه توصیف کرد. الزیدی دوشنبه شب در پی انتخابش 
به عنوان مامور تشکیل کابینه، با اشــاره به اینکه اولویت‌های 
دولت آتــی او مقابله بــا چالش‌های داخلــی و خارجــی و ایجاد 
کید کرد کــه این  عراقی متعــادل در منطقــه و جهــان اســت، تا
مرحله نیازمند افزایش تلاش‌ها از سوی تمامی احزاب سیاسی و 
اجتماعی است. الزیدی در ادامه از روسای چارچوب هماهنگی 
شــیعیان عراق بابت معرفی او بــه عنوان نامزد نخســت‌وزیری 
تشکر کرد و گفت: منابع انسانی و طبیعی که عراق از آن برخوردار 
اســت، فرصتــی را بــرای مدیریــت کشــور در چارچــوب رویکــرد 
کشوری برخوردار از توانمندی اقتصادی و شکوفایی اجتماعی 
ایجاد می‌کند. نخست‌وزیر مکلف عراق اظهار کرد: برنامه کابینه 
آتی کامل‌کننده اقدامات قبلی برای ارتقای وضعیت خدماتی و 
اجتماعی و تعیین اولویت‌هایی خواهد بود که در آن خطرات و 
کید کرد: برنامه بر این اساس است  فرصت‌ها لحاظ شــود. او تا
که عراق به کشوری متعادل در ۲ سطح منطقه‌ای و بین‌المللی 
تبدیل شــود. »محمد شــیاع الســودانی« نخســت‌وزیر عراق و 
»علی فالح کاظم الزیدی« نخســت‌وزیر مکلف عــراق که مأمور 
تشــکیل کابینــه جدیــد اســت، دیــروز )سه‌شــنبه( بر ضــرورت 
پیشــبرد روند تشــکیل دولتی توانمند برای مقابله با بحران‌ها 
کیــد کردند. بر اســاس  و چالش‌های پیــش‌روی کشورشــان تأ
بیانیه دفتر رسانه‌ای نخست‌وزیر عراق، السودانی در این دیدار 
از الزیدی اســتقبال کرده و دو طرف به بررســی آخرین تحولات 
داخلی و منطقه‌ای پرداختند. در این دیدار، بر اهمیت تقویت 
وحدت میان تمامی جریان‌های ملی و ضرورت همکاری بر پایه 
کید شــد تا زمینه برای تشکیل  مسئولیت‌پذیری و مشارکت تأ
دولتی فراهم شود که نماینده تمام عراقی‌ها بوده و از کارآمدی 
لازم بــرای مواجهــه بــا بحران‌هــا و چالش‌هــا برخــوردار باشــد. 
السودانی همچنین بر حمایت خود از الزیدی برای موفقیت در 
کید کرد و خواستار پایبندی  مأموریت تشکیل دولت جدید تأ
به اصل انتقال مسالمت‌آمیز قدرت در چارچوب سازوکارهای 
قانونی و دموکراتیک شد. وی با اشاره به شرایط حساس کنونی، 
خاطرنشان کرد که مرحله فعلی نیازمند تلاش‌های مضاعف از 
سوی همه طرف‌هاســت تا با عبور از چالش‌ها، منافع عمومی 

تأمین و ثبات در سراسر عراق تقویت شود.

 آرمــان ملــی- حمیــد شــجاعی: تجمعــات 
شــبانه دیگــر بــه یکــی از عناصــر جدایی‌ناپذیــر 
تحولات اخیر کشور تبدیل شده و بسیاری حتی 
آن را یکــی از عناصــر و مولفه‌هــای قــدرت ایــران 
قلمــداد می‌کنند. مویــد این موضــوع را می‌توان 
در نــوع برخــورد و مواجهــه رســانه‌های بیگانــه 
فارســی‌زبان دیــد. جایــی کــه در نهایــت تــاش 
خــود را می‌کنند تا اینگونــه القا کنند مــردم ایران 
کمیــت اعتــراض دارنــد و از جنگ  نســبت به حا
و حملــه بــه کشــور خــود راضی‌انــد، امــا واقعیت 
چیزی خلاف این گفته رســانه‌های فارسی زبان 
را نشــان می‌دهد. جایی که قریب به پنجاه شب 
و گاه روز است که این مردم با حضور در میادین 
و خیابان‌هــای شــهرهای مختلف بــه وضوح به 
دنیا نشان می‌دهند که در حمایت کامل از نظام 
خود هستند و در پاسداری از کیان میهن خویش 
با هیچ‌کس تعارفی ندارند و می‌ایستند. چنانکه 
چه در شــرایط جنگی و زیر بمب و موشک و چه 
در شرایط عادی و آتش‌بس همچنان در خیابان 
مانده و موضــع خود را ترک نکرده‌انــد. اتفاقا این 
ایستادگی در کنار اقتدار نظامی نیروهای مسلح 
و همزمــان بــا اقتــدار تیــم دیپلماســی در جهت 
کســب منافــع ملت ایــران ســبب شــده تــا نوعی 
همگرایی و هارمونی میان مثلث میدان، خیابان 
و دیپلماسی شاهد باشیم. جالب اینکه بسیاری 
از آنهایی که به حضور مردم در خیابان‌ها و تاثیر 
آن باوری نداشتند امروز بدین باور رسیده‌اند که 
این حضــور در صحنه به واقــع برنامه‌‌ریزی‌های 
دشــمن را به هم ریخته اســت. چنانکــه پیش از 
آغــاز مجدد جنــگ به دنبــال راهــی بــرای توافق 
می‌گردنــد. هر‌چنــد که نقطه ســیاه ماجــرا اینجا 
است که برخی افراد و جریانات در داخل به جای 
اینکه ایــن تجمعات را بیشــتر به ســمت اتحاد و 
انســجام ســوق دهند اهداف و منویات خویش 

را پی می‌گیرند. 
 تندروها و تجمعات شبانه 

انسجام و وحدت مردمی برایشان دستاویزی 
برای طرح مسائل و اهداف خودی است. تعریفی 
از اتحاد ملی، همدلی ندارند و گویا صرفا همه چیز 
را حتی اتحاد مقدس مردم برای ایران را نیز با نگاه 
خود مصادره به مطلوب می‌کنند. سخن در باب 
تندروهایی است که با وجود گذشت زمان هیچ 
گاه تغییــر موضــع و نــگاه نداده‌انــد و همچنان با 
رویکرد سابق با مسائل مختلف برخورد می‌کنند. 
کافــی اســت نگاهــی بــه برخــی اظهــار نظــرات و 
صحبت‌های برخی ســخنرانان یا تریبــون‌داران 

در تجمعات شــبانه مردمــی بیندازیــم تا ببینیم 
چگونه از این تجمعات به نفع یک جریان خاص 
استفاده می‌کنند. جریانی که نمایندگان منتسب 
به آنها در زمان تعطیلی مجلس امروز تریبونشان 
عــوض شــده و یــا در تجمعــات مردمــی ســخن 
می‌گویند و یا آنتن زنده تلویزیون در اختیارشان 
اســت تــا بــه جــای دعــوت جامعه بــه وحــدت و 
اتحــاد اختلاف افکنــی کنند. جماعتــی که صرفا 
یــک بعــدی فکــر می‌‌‌کننــد و هیــچ انعطافــی در 
مواضعشــان دیــده نمی‌شــود. طــی چنــد وقــت 
اخیر شــاهدیم که از وحدت‌شــکنی و توهین به 
کره  مســئولان ســابق گرفته تا اهانت به تیــم مذا
کره تجمعات شــبانه را  و مخالفت با هرگونــه مذا
آنطور که دوست دارند مدیریت می‌کنند و اهداف 
و منویات خود را از زبان مردم مطرح می‌کنند. در 
حالی اساس وجودی این تجمعات در حمایت از 
ایران، نظام، مسئولان و اتحاد ملی بوده است، اما 
برخی نمایندگان متمایل به تندرو‌ها با اظهارات 
و مواضع خود بیش از اتحــاد و وحدت موجبات 
کــره، شــرایط و  تضعیــف را فراهــم می‌کننــد. مذا
کره‌کننــدگان از جانب  چگونگی و همچنین مذا
شــعام و رهبر انقــاب تعیین و تبیین می‌شــوند. 
حــال اینکه برخــی بخواهنــد در هــر موضوعی با 
ربط و بی‌ربط دخالت کنند، نظر بدهند یا نقشه 
بکشــند اساســا خلاف منافع ملــی و اتحــاد ملی 
اســت. جالب اینکه ایــن اظهارات هزینــه‌زا صرفا 
فقط مخالفــت نبــوده؛ بلکــه حتــی اظهاراتی در 
کره و تصمیم‌گیــری در آن نیز بوده  باب مفاد مذا
گر پرسشــی  اســت. حــال نکتــه اینجا اســت کــه ا
باشــد این اســت که چرا بایــد برخــی نمایندگان 
کره ندارند  که هیچ شــناخت دیپلماتیکی از مذا

و نمی‌توانســتند کمکی به هیأت ایرانی کنند در 
گــر  کره‌کننــده حضــور می‌داشــتند و ا هیــأت مذا
تصمیم بر حضــور آنهــا بوده چــرا امــروز برخلاف 
آنچه تصمیم گرفته شده ســخن می‌گویند؟ این 
مســائلی اســت کــه جریانــات تنــدرو در شــرایط 
حســاس کنونی ایجــاد کرده‌انــد و دشــمن نیز از 
برخی اظهارات و تحرکات آنها به نفع خود و علیه 

کشور استفاده می‌کند. 
 مدعی‌العموم وارد شود

یــک فعــال سیاســی در خصــوص تجمعــات 
شــبانه و برخــی اظهــارات تفرقــه افکنانــه در آن 
اظهــار داشــت:‌ ایــن تجمعــات مردمــی اســت و 
از جایــی هدایــت نمی‌شــود و افــراد مختلفی در 
آن شــرکت می‌کنند. حــال اینکــه واقعــا بعضی‌ از 
جریانــات اظهاراتــی انجام می‌دهند، ســخنرانی 
کــرده و شــعرهایی می‌خواننــد بــه نظــرم نوعــی 
که باید از این تجمع‌ها  تضعیف نظام است؛ چرا
صــدای واحــد شــنیده شــود و معلــوم شــود کــه 
نظام مورد حمایت مردم اســت. ســیدمصطفی 
هاشمی‌طبا به »آرمان ملی« گفت: البته این کم 
سابقه نیست و ما بعضی وقت‌ها می‌بینیم افراد 
به‌رغم سیاست‌های کلی نظام در لباس‌ دوستی 
و دلسوزی مردم دســت به اقداماتی می‌زنند که 
به موضــع نظــام لطمــه وارد می‌کنــد. وی افزود: 
ســابق بر این مشــابه چنین حرکاتی را داشتیم و 
به هر حال این دســت حــرکات چنــدان خوب و 
موجه نیست و لازم است همه در جهت حمایت 
از نظام قدم بردارند. من شنیدم بعضی گفته‌اند 
گر هر تصمیمی گرفته می‌شود باید اعتراض کرد.  ا
خب، اینجا چه فرقی بین دوست و دشمن است؟ 
دوســت باید کسی باشــد که وقتی کســی نظام و 
مســئولان را زیر ســوال ببرد به دفاع بپردازد. وی 
ادامــه داد: اینکه اینها از کجا هدایت می‌شــوند، 
چگونه هدایت می‌شوند و پشت قضیه چیست 
برای ما پوشــیده اســت چون خیلی‌ها در لباس 
دوســتی ایــران آب به آســیاب دشــمن می‌ریزند 
و در زمین دشــمن بــازی می‌کنند. هاشــمی‌طبا 
بیان کرد: همانطور که گفتم این موضوع سابقه 
دارد چنانکه یک زمانی رئیس‌جمهور وقت آقای 
احمدی‌نــژاد بهانــه بــه دســت صهیونیســت‌ها 
داد و در شــرایطی که دنیا علیه آنها بــود با برخی 
اظهارات وی همه‌چیز برگشت. وی تصریح کرد: 
به نظر من بایستی مدعی‌العموم در این مساله 
گر لازم است  وارد شود و این افراد هدایت شوند و ا
از حضورشان جلوگیری شود یا برخوردهای لازم 

با آنها صورت گیرد.

سیدمصطفی هاشمی طبا  در گفت و گو با »آرمان ملی«  :

برخی در لباس دلسوزی موضع نظام  را  تضعیف می‌کنند

 قدر شهید لاریجانی
مجهول ماند

 رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و بــرادر شــهید علــی لاریجانی در آســتانه 
چهلمین روز شــهادت وی، پیامی صادر 
کرد و نوشت: شهید لاریجانی شخصیتی 
کم‌نظیر با هوشی سرشار و نگاهی عمیق 
بود. در پیام آیت ا... صادق آملی لاریجانی 
آمــده اســت: آن عزیــز ســفرکرده کــه عمــر 
پربــارش تجســمی از حکمــت، تدبیــر و 
وفاداری به اهداف عالی انقلاب اســامی 
بــود، پــاداش مجاهدت‌هــای خــود را بــا 
شــهادت بــه دســت پلیدترین دشــمنان 
بشــریت، یعنی آمریکای جنایتــکار و رژیم 
کــرد.  دریافــت  صهیونیســتی  غاصــب 
دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی 
باید بدانند کــه این شــهادت‌ها، ملت ما 
را در مواجهه با دشــمنان و دنبــال کردن 
اهــداف الهــی انقــاب مصمم‌تــر خواهد 
کــرد. آن روح بلنــد قــدرش مجهــول ماند 
و بلکه بــا جفای عده‌ای با قلب شکســته 
بــه لقــاء پــروردگار خویــش شــتافت و مــا 
مانده‌ایــم با حســرتی جانــکاه. امیــدوارم 
تجلیــل از مقــام این شــهید عزیــز و فرزند 
برومندش، پاسداشتی بر خون شهیدان 
کمیّــت  راه حــق، اســتقلال، آزادی و حا

ا... باشد.

تجربیات‌مان را در اختیار 
شانگهای قرار می‌دهیم

شخصیت‌ها با نظرات 
متفاوت هم محترم‌اند

 ســخنگوی وزارت دفاع و پشــتیبانی 
کیــد بــر اهمیت  نیروهــای مســلح بــا تأ
استمرار مسیر پر قدرت نیروهای مسلح 
و مقاومــت مثال‌زدنــی مــردم شــریف 
ایــران در عرصــه بین‌المللــی، ســازمان 
همکاری‌های شــانگهای را بــا توجه به 
اهمیت و گستره جغرافیایی و جمعیتی 
چشــمگیر آن، تجلــی تمایــل ملت‌ها و 
دولت‌هــا در عبــور از نظــام تک‌قطبــی 
ناعادلانه به نظام چندقطبی برشمرد. 
ســردار رضــا طلایی نیــک در جلســاتی 
گانــه بــا وزرای دفــاع قرقیزســتان،  جدا
کــه از  کســتان و بــاروس  روســیه، پا
اعضــای مهــم و تأثیرگــذار در ســازمان 
کید  همکاری‌های شانگهای هستند، تأ
کرد: آمریکا دیگر در جایگاهی نیست که 
سیاســت خود را به ملت‌های مستقل 
دیکته نماید و این موضوع با استقامت 
مــردم و نیروهــای مســلح ایــران بــرای 
تمام جهان آشکار شده اســت و آمریکا 
خواهد پذیرفت که باید از خواسته‌های 
غیرقانونــی و غیرمنطقــی خــود دســت 
بــردارد. وی افــزود: آمــاده هســتیم 
تجربیات در شکست آمریکا را در اختیار 

سایر اعضای سازمان قرار دهیم.

 دبیــرکل حــزب کارگــزاران ســازندگی 
بــا اشــاره بــه اختلافــات سیاســی در بیــن 
سیاستمداران اظهار داشت: اختلاف نظر 
در عرصه سیاســی، یک امــر کاملاً طبیعی 
است، یک امر غیرقابل اجتناب است. در 
دوره‌هایی ممکن است که شخصیت‌های 
سیاسی با یکدیگر مواضع متفاوت داشته 
باشــند، اما آنچه که مهم اســت این است 
کــه مــا نپذیرفتیــم کــه شــخصیت‌ها، ولــو 
مواضع‌شــان با ما متفاوت باشــد، محترم 
و مفیدنــد. ایــن یک آفتی اســت کــه امروز 
سیاســت داخلــی ایــران، حتی سیاســت 
بین‌المللــی را تحــت تأثیــر خــودش قــرار 
داده اســت. حسین مرعشــی گفت: آقای 
  شــخصیت‌هایی بود که  لاریجانــی یکی از
همیشــه بــر مبنــای اعتقاداتــش حرکــت 
کــرد و عامل یــک تجربــه طولانی هــم بود. 
وی ادامه داد: باید همانقدر که نیروهای 
مســلح را تکریم می‌کنیم، به همــان اندازه 
آقــای عراقچــی، آقــای قالیبــاف و هر کس 
دیگــری کــه در ایــن عرصــه نقــش آفرینی 

می‌کند را تکریم کنیم.

ح کرد: ابوالقاسم دلفی در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

فضاسازی آمریکا  برای تقلیل شروط ایران
 آرمــان ملــی ـ جــواد مرشــدی: 
بســیاری بــر ایــن باورنــد کــه ایران 
در  آتش‌بــس  از  پــس  آمریــکا  و 
گرفته‌انــد.  یــک بلاتکلیفــی قــرار 
به‌خصوص آمریکا عملا در بن‌بست 
قــرار دارد و از طرفــی بــا فشــارهای 
بســیاری در مخالفت با از سرگیری 
جنگ مواجه است و از طرف دیگر 
نمی‌خواهد بدون دستاورد با ایران 
توافق کند. لذا خــود هم نمی‌داند 
که باید در قبال ایران چه تصمیمی 
بگیــرد. از همیــن رو بــرای بررســی 
مســائل بین ایران و آمریکا »آرمان 
ملی« با ابوالقاســم دلفــی مدیرکل 
ســابق اروپــای وزارت امــور خارجه 
بــه گفت‌وگــو پرداختــه اســت کــه 

می‌خوانید. 
رســانه‌ها  در  آنچــه   

ایــران«  ح  »طــر تحــت ‌عنــوان 
بــه  ایــران  »پیشــنهادات  یــا 
ح می‌شــود و  آمریکایی‌هــا« مطر
اینکه آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند 
بگویند ترامپ آن را رد خواهد کرد، 

چه ماهیتی دارد؟
فضــای  یــک  موضــوع  ایــن 
کــه  فضایــی  اســت؛  رســانه‌ای 
تلاش می‌کنــد چنیــن القــا کند که 
کرات  کــرات یا اصــل مذا محور مذا
بــر ســر همیــن مــوارد اســت و آنهــا 
نمی‌پذیرند و ما در پی این موضوع 
هستیم. در حالی‌ که از روز اولی که 
کــرات اســام‌آباد آغاز  قرار شــد مذا
شــود، ما یک پیشــنهاد یعنی یک 
طرح ۱۰ ماده‌ای را اعــام کردیم. بر 
اســاس همان طرح ۱۰ ماده‌ای که 
گفتــه شــد آقــای ترامــپ پذیرفته، 
کراتی باشد.  قرار بود چارچوب مذا
ح نیــز  البتــه در محتــوای آن طــر
مقــداری بحــث و گفت‌وگــو وجــود 
از  نســخه  چنــد  چــون  داشــت، 
آن منتشــر شــده بــود و مشــخص 
نبــود کدام‌یک متعلق به ماســت، 

امــا مقامــات رســمی مــا، از جملــه 
ســخنگوی وزارت خارجــه و تیــم 
کراتــی یعنــی آقــای قالیبــاف و  مذا
دیگــران، بــر آن اصــرار داشــتند و 
کرات  گفتند که آن طرح مبنای مذا
اســت و طــرف مقابــل نیــز آن را 
پذیرفته اســت. در همــان ده بند، 
کنون درباره‌اش  این سه بندی که ا

صحبت می‌شود وجود داشت. 
 فضــای رســانه‌ای فعلی چه 

کرات دارد؟ تأثیری بر روند مذا
کنــون در حــال رخ دادن  آنچه ا
است، یک فضای رســانه‌ای است 
کــرات را بــه ســمت خلاصه  کــه مذا
گــر  شــدن در ســه بنــد می‌بــرد. ا
کــرات در این ســه بند خلاصه  مذا
شــود، ســایر مباحث کنار گذاشته 
می‌شــود و جای گفت‌وگو نخواهد 
داشــت. ایــن در حالــی اســت کــه 
گــر تنگه بــاز شــود و آنهــا محاصره  ا
را بردارنــد و آتش‌بــس اعلام شــود، 
مطالبات ما درباره جنگ تا حدی 
مغفول می‌ماند. ما ادعای خسارت 
داریــم، زیرا معتقدیم آنهــا جنگ را 
تحمیــل و آغــاز کرده‌انــد. بنابراین 
باید متجاوز مشخص شود و بحث 
تجاوز، خسارت و سایر موضوعات 

مرتبط نیز مطرح است. 
 در حــال حاضــر مبنــای آغاز 

کرات از نگاه ایران چیست؟ مذا
کنــون برای  علی‌الاصــول آنچه ا
کــرات مطــرح اســت، این  آغاز مذا
اســت که محاصره برداشــته شــود 
و عبــور و مــرور در تنگــه بــر اســاس 
موافقــت جمهوری اســامی ایران 
آزاد گــردد. بحــث آتش‌بــس نیز در 
تمــام نقاطــی کــه جنــگ بــوده، از 
جملــه لبنــان، مطــرح اســت. این 
موضــوع قبلاً یک‌بار بررســی شــده 
و آتش‌بــس برقــرار شــده بــود، امــا 
طــرف اســرائیلی آن را نقــض کــرد. 
کنون فرض بر این اســت  بنابراین ا

که پس از ســفر دوم آقــای عراقچی 
بــه اســام‌آباد و رد و بــدل شــدن 
کســتان،  پیشــنهادات از طریــق پا
زمینــه گفت‌وگــو به‌نوعــی در حال 

فراهم شدن است. 
 فراهم شــدن زمینه گفت‌وگو 

چه نشانه‌هایی دارد؟
کرات در اســام‌آباد  دور اول مذا
برگزار شــد. پس از آن، رئیس ستاد 
کســتان بــه تهــران آمــد و  ارتــش پا
پیشــنهادات ما را دریافت کــرد و با 
آمریکایی‌هــا مطرح نمود. ســپس 

آقای عراقچی به اســام‌آباد رفت و 
پیشــنهادات ما را ارائه کرد. بعد به 
منطقــه رفت و پــس از بازگشــت به 
کنش اولیه را دریافت  اسلام‌آباد، وا
کرد. ایــن رونــد نشــان می‌دهد که 
یک بازی جدید آغاز شــده اســت. 
طرح ســه‌بندی ایــران و رد شــدن 
بــه نظــر  نیــز  ترامــپ  آن توســط 
می‌رسد تلاشی برای ایجاد فضای 
کراتی باشد  رسانه‌ای پیرامون مذا
که قــرار اســت در مرحله بعــدی در 

اسلام‌آباد انجام شود.

سیاست سال هشتم2
شماره   2368 a r m a n m e l i . i r

چهارشنبه 
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 ابلاغ افراز به مالکین مشاعی  
ــاعی  ــک مش ــردی مال ــه زم ــم فاطم ــای خان ــب تقاض ــا حس احترام
مقــدار ۲ دانــگ مشــاع از ششــدانگ مبنــی بــر  افــراز پــاک 38.114 
و بــا توجــه بــه اعــام نامبــرده در خصــوص عــدم دسترســی بــه ســایر 
ــرازی  ــر نقشــه و صورتجلســه اف ــیله تصوی ــاعی  بدینوس ــن مش مالکی
قطعــات آگهــی مــی شــود تــا در اجــرای مــاده ۶ قانــون نحــوه  فــروش 
و افــراز امــاک مشــاعی هــر یــک از مالکیــن ، چنانچــه بــه نحــوه افــراز 
اعتراضــی دارنــد ، ظــرف مــدت 1۰  روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
بــه اداره ثبــت و اســناد لواســان مراجعــه ، رســید دریافــت و بــه مرجــع 
قضایــی  محــل وقــوع ملــک تســلیم نماییــد در غیــر اینصــورت برابــر 
مقــررات ســند مالکیــت مفــروزی بنــام متقاضــی صــادر  مــی گــردد.  

شناسه : ۲1۶3473  م الف : 1۰458
نصراله راد پور  
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات 794

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
 سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول/دوم موض ــورخ 14۰4/۰8/۲8 هی ــماره 14۰4۶۰31۶۰۰1۰۲۲۰3۲ م ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای/خانــم محمــد مــراد مظهــری فرزنــد حســین 
بشــماره شناســنامه 3۲4۰5۶388۶ صــادره از کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند ششــدانگ /یــک قطعــه زمیــن 
ــداری از  ــه خری ــی  بخــش یــک حومــه روســتای وزمل ــع پــاک 3۲۹ اصل ــه مســاحت 471۶ مترمرب مزروعــی ب
مالــک رســمی مشــاعی عبدالحســین کالیانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت  بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع  قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰5/۰۲/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰5/۰۲/۲۶
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